
K06 Avvisi sulle singole procedurea

K06 Avvisi sulle singole procedure
Lotto
63016

CIG
8281147AAE

CF Struttura Proponente
02483810392

Struttura proponente
AUSL della Romagna

Oggetto
PROCEDURA NEGOZIATA PER L'AGGIUDICAZIONE DEI LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE DI CASA COLONICA SITA A
SANTARCANGELO PRESSO L'OSPEDALE FRANCHINI CON CESSIONE DI BENE IMMOBILE A TITOLO DI PARZIALE
CORRISPETTIVO

Procedura di scelta del contraente
33-PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA

Importo aggiudicato
681,866.24

Data di inizio
18-01-2021

Data ultimazione
17-01-2022

Importo somme liquidate
153,900.12

Partecipanti

BASENTO SCAVI S.R.L.
01-MANDANTE

C & P SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA
02-MANDATARIA

ECOCLIMA S.A.S. DI VINCENZO MATTIACE & C.
01-MANDANTE

IGEA COSTRUZIONI SRL
02-MANDATARIA

NEW TEC S.R.L.
01-MANDANTE

P.I.G.I. S.R.L. COSTRUZIONI E FONDAZIONI
01-MANDANTE

GEOTRENTINA SRL
01-MANDANTE

GI COSTRUZIONI S.R.L.
02-MANDATARIA

NOBILE IMPIANTI SRL



01-MANDANTE
CAPORINI COSTRUZIONI S.R.L.

02-MANDATARIA
POPOLLA ROBERTO & POPOLLA MARIO SNC

01-MANDANTE
SIMONESCHI SRL

01-MANDANTE
QUARANTA COSTRUZIONI SRL

01-MANDANTE
TECNE STRADA SRL

02-MANDATARIA
D.F. ELETTROTECNICA SRL

01-MANDANTE
D.I.C.A. GROUP SRL

02-MANDATARIA
ISOFOND SRL

01-MANDANTE
C.I.C.A.I. SOCIETA' COOPERATIVA CONSORTILE PER AZIONI IN SIGLA CICAI SOC. COOP. CONS. P.A.

02-MANDATARIA
IMPREFAR SRL

01-MANDANTE
EREDI DI SABATINI RENZO SRL

01-MANDANTE
FINOCCHIARO COSTRUZIONI S.R.L.

02-MANDATARIA
CAM IMPANTI SRL

01-MANDANTE
PORCINARI SRL

02-MANDATARIA
BLESSED GROUP SRL

01-MANDANTE
PAM S.R.L.

02-MANDATARIA
ESPERANDA COSTRUZIONI SRL

01-MANDANTE
GIEMME S.A.S. DI MAGGIAROSA GIANNA E C.

02-MANDATARIA
L.F. PALUMBO COSTRUZIONI SRL

01-MANDANTE
ENCEMA COSTRUZIONI GENERALI S.R.L.

02-MANDATARIA
SOELIT SRL

01-MANDANTE
CAMPANELLI COSTRUZIONI S.R.L.
CONSORZIO STABILE ENERGOS
CONSORZIO STABILE MARR SOCIETA' CONSORTILE A RESPONSABILITA' LIMI TATA
COSIAM S.R.L.
COSTRUZIONI GENERALI ZOLDAN - S.R.L.
DB COSTRUZIONI S.R.L.
ESPOSITO COSTRUZIONI S.A.S. DI CONOCCHIA ANIELLO & C.
ESSE.CI S.R.L
FILIPPELLI COSTRUZIONI SRL
FILIPPELLI ROSARIO
I.M.E. S.R.L.



IMPRESALV S.R.L.
ISOR COSTRUZIONI S.R.L.
MANUTENZIONI S.R.L.
PANGEA CONSORZIO STABILE S.C. A R.L.
PAOLUCCI COSTRUZIONI S.R.L.
SCIENTIA S.R.L.
TECNO FUTURA COSTRUZIONI S.R.L. UNIPERSONALE

Aggiudicatario

I.M.E. S.R.L.


